
04/07/2022 10:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1044111&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00055/2022 (SRP) 
 

Às 10:13 horas do dia 04 de julho de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
JOSE NILTON DE MEDEIROS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 9.918/2022-PMM, Pregão nº 00055/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Capa Processo
Descrição Complementar: Carnês no formato 1/3 de A4 (210 x 99 mm) com capa, contra capa e encarte com impressão colorida
nas duas faces (4x4) em papel branco 120g. 01 cota única (cor da folha amarela) mais 09 folhas internas em papel branco 75g.
Com impressão laser em uma face. Código de barras padrão FEBRABAN CNAB
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 98.000 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1,0200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 0,5300 e a quantidade de 98.000
Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/07/2022
10:13:06 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS

LTDA, CNPJ/CPF: 07.984.683/0001-08, Melhor lance: R$ 0,5300

Homologado 04/07/2022
10:13:54

JOSE NILTON
DE MEDEIROS

Fim do documento


		2022-07-04T10:43:59-0300
	JOSE NILTON DE MEDEIROS:28796535415




